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TIPOGRAFIA PROVINCIAL

SP.642.1856/1862
SP.897-1861

TITULOS IMPERIAIS

SP.416-1848/1850
SP.448-1850/1853
SP.465-1852

SP.491-1853/1854
SP.555-1854/1874
SP.556-1854/1876

TITULOS — INSTRUGZO

POBLICA

SP.857-1860/1867

TITULOS — JUSTICA
SP.859-1860/1869

TROPAS — PAGAMENTO
SP.357-1844/1848 €

VEREADORES -- MATRICULA
SP.907-1861/1864

VIGARIOS -- NOMEACOES
SP.065-1862/1864

VIGARIOS
ver também

CLERIGOS
ECLESIASTICOS
PAROCOS — PROVISOES

CATALOGO DOS CODICES
DA CAMARA MUNICIPAL

DE CAETE

PERIODO: 1739-1844

NUMERADOS DE 01 a 17
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CODICES DE CAETE
(1739-1844)

ASSUNTO

Autos de posse de datas de terras minerais
(Indice anexn) s B hss osleelcs e els

Registro de terras e aguas minerais em
Antdnio Dias ¢ Piracicaba .. ..

Registro de terras e fguas minerais em An-
tonio Dias .. ..

Lancamento das desobrigacdes .. ..

Termos de posse de datas de terras minerais
(faltam duas paginas iniciais) .. ..

Autos de querelas .. .. .. v v ve ve e

Registro de alvaras, ordens, cartas régias, de-
cretos (faltam a primeira e as ullimas pa-
GIRaR) B o e e s is

Guarda-moria de Sdo Jodo Batista do Morro
Grande (da péagina 78 a 87, algumas anota-
coes de dividas) .. .. .. .. .. .0 o0 o .

Registro de ordens do Primeiro Regimento
de Cavalaria de Milicias ..

Eleicio paroquial da freguesia de Santo Anto-
nio do Ribeirio de Santa Béarbara .. .. ..

Livro de atas da Junta Eleitoral da fregue-
sin de Nossa Senhora do Bom Sucesso da
Vila [ do Caele it o, Leel oale ol atre

Eleicdo paroquial da freguesia de Sdo Miguel
do termo da Vila de Caeté .. .

Livro do 2.° Tabelido de Vila Nova da Rainha
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DATA

1739-1817

1764-1770

1772-1779
1779-1788

1780-1809
1792-1821

1802-1807

1812-1840

1815-1829

1822

1824

1824
1827-1842

I S
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15

16

17

Relaciio dos Habitantes do distrito da paro-
quin de Nossa Senhora do Rosério da Itabi-
ra do Mato Dentro, termo da Vila de Caeté

Mapa ecstatistico da populagio da Vila de
T s riroh) o Oer B B 0 O B0 oA

Registro de datas de terras mineiras de Co-

cais, Santa Luzia, Sfio Jodo do Morro Grande
(Termo de Caeté) .. .. .

1832

1832

1884-1844
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